
令和６年度 3月 行事予定表

日 曜 ＬＳＴ
授業
日数

1 土 学校行事 183

2 日

3 月 1 2 3 184

4 火

5 水

6 木

7 金 1 2 3 4 5 6 2 185

8 土

9 日

10 月 1 2 3 186

11 火 1 2 3 4 5 6 1 187

12 水 1 2 3 4 5 6 188

13 木 1 2 3 4 5 6 1 189

14 金 1 2 3 4 5 6 2 190

15 土

16 日

17 月 1 2 3 4 5 6 1 191

18 火 1 2 3 4 5 6 2 192

19 水 1 2 3 4 5 6 193

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月 学校行事 194

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

月 火 水 木 金 月 火 水 木 金

熊本県立松橋高等学校 生徒用 2025/3/3

学校関係 対外行事関係・模試・検定等 授業

生徒家庭学習（～６日）

卒業式

午前３時間（４５分）授業（月①②③）

午前３時間（５０分）授業（月④⑤⑥）

４５分授業
交通安全の日

【松西支高等部卒業式】

午前４５分授業　⑤⑥合同企業説明会
ICT支援員来校日

⑥２年学年行事

終業式
SC来校日 補講（１・２年）（～２６日）

追考査・補講説明会（1・2年）16：00～
教科書販売（～２２日）

（※２１日除く）

春分の日

クラスマッチ・教室移動

転・退任式

追考査（1・2年）（～26日）

3 2 2 1 2

授業実施計 3月までの授業実施累計

3 2 2 1 2
１
限
２
限

29 32 35 29 29

29 32 36 31 30

2 2 2 1 2

3 2 2 1 2

４
限

26 30 33 29 28

29 32 35 29 29
３
限

2 2 2 1 2

2 2 2 1 2

６
限

26 30 32 27 27

26 30 32 27 27
５
限


